
川 福 総 発 第 ４ ４ 号  

平成３０年 ６月 ８日  

 各社会福祉施設長 様 

川口市福祉部長 池田 誠（公印省略） 

 梅雨期及び台風期における防災態勢の強化について（通知） 

 本市の社会福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御理解、御協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 大臣官房厚生科学課長から下記のとおり通知がありましたのでお知らせし

ます。 

 貴施設におかれましては、下記の通知等を御了知いただき、引き続き適切

な施設運営をお願いいたします。 

記 

１ 通知 

（１）梅雨期及び台風期における防災態勢の強化について    

（２）梅雨期及び台風期における防災態勢の強化について（中防災第１０号平成３

０年５月２３日） 

（３）中防通知「梅雨期及び台風期における防災態勢の強化について」（各指定行

政機関の長、指定公共機関の代表宛て）の新旧対照表 


